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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA HIMARË

Nr._______ Prot. Himarë , më 10.07

.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë

Për: Operatorin Ekonomik, “COGREN” shpk me NIPT: J74818825K . Me adresë: Vlore

Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, Sarande

Procedura e prokurimit: E hapur ( Elektronike).

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ujësjellësi i fshatit Tërbaç ”

Numri i References: REF-57607-05-07-2020

Fondi limit: 82,922,375 (tetëdhjete e dy milione e nenteqinde e njezete e dy mije e treqinde

e shtatedhjete e pese ) lekë PA TVSH, financim i ndar ne tre vite 2020-2021-2022

Burimi i Financimit : Grant

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njezete e kater) muaj

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë katër operator ekonomik , dhe konkretisht:

1. Operatori ekonomik “KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk me NIPT:

J66703076W me oferte ekonomike 81,106,714 ( tetedhjete e nje milione e njeqinde

e gjashte mije e shtateqinde e katermbedhjete lekë) pa tvsh

2. Operatori ekonomik “COGREN” shpk me NIPT:J74818825K me oferte

ekonomike 78,282,827 (shtatedhjete e tete milione e dyqinde e tetedhjete e dy mije e

teteqinde e njezete e shtate leke) pa tvsh

3. Operatori ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me

NIPT:K82230002K + “STERKAJ” shpk me NIPT: J68310708M + “AL-

ASFALT” shpk me NIPT: K81511508A me oferte ekonomike 73,006,384

(shtatedhjete e tre milione e gjashte mije e treqinde e tetedhjete e kater leke) pa tvsh

4. Operatori ekonomik “EREDA” shpk me NIPT: J84407807P me ofertë ekonomike

80,167,046 (tetedhjete milione e njeqinde e gjashtedhjete e shtate mije e dyzete e

gjashte leke) pa tvsh

* * *

Jan skualifikuar operatoret ekonomik si më poshtë:
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1. Operatori ekonomik “KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk me NIPT: J66703076W

me oferte ekonomike 81,106,714 ( tetedhjete e nje milione e njeqinde e gjashte mije e

shtateqinde e katermbedhjete lekë) pa tvsh, per mungese dokumentacioni, mungese

punimesh te ngjashme dhe mungese makinerish dhe mjetesh

2. Operatori ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk me

NIPT:K82230002K + “STERKAJ” shpk me NIPT: J68310708M + “AL-ASFALT” shpk

me NIPT: K81511508A me oferte ekonomike 73,006,384 (shtatedhjete e tre milione e

gjashte mije e treqinde e tetedhjete e kater leke) pa tvsh, eshte skualifikuar per mungese

mjetesh dhe makinerish, mosparaqitja ne kantier, ndarja e punimeve ne marreveshjen

e BOE eshte bere gabim

3. Operatori ekonomik “EREDA” shpk me NIPT: J84407807P me ofertë ekonomike

80,167,046 (tetedhjete milione e njeqinde e gjashtedhjete e shtate mije e dyzete e gjashte

leke) pa tvsh, per mungese dokumentacioni, mungese punimesh te ngjashme dhe

mungese makinerish dhe mjetesh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik

“COGREN” shpk me NIPT:J74818825K me oferte ekonomike 78,282,827 (shtatedhjete e

tete milione e dyqinde e tetedhjete e dy mije e teteqinde e njezete e shtate leke) pa tvsh

Me Adresë: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, Sarande

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita

e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date

20.11.2007 “Për prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.06.2020.

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

_________________

JORGO GORO


